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Møte i Samarbeidsutvalget Langesund barneskole. 
 
 
Tid. 28.10.2024 kl 1800 – 1930 
 
Sted: personalrom Langesund barneskole 
 
Til stede: 
Ørjan Pettersen, stedfortredende rektor  
Mette Ådalen Nilsen, representant lærere  
Kris Vegard Bergmann, kontaktlærer elevråd 
Aline Sørensen, Oskar Aastad Olsen, Emine Lindgren Aspaas, elevråd  
Charlotte Helena Jacobsson, FAU 
Linn Michellle Abrahamsen, FAU 
 
Ikke møtt: 
Kenneth B Johnsen, rektor 
Ulrik Sorter Skauen, representant øvrige ansatte skole/ SFO 
Simona A Kobiela, politisk representant 
 
 
 
 

Pkt. Agenda: ANSVAR: FRIST: 
1.  Datoer for årets møter  

28.10.24, 09.12.24, 24.02.25 og 05.05.25. 
 

  

 Event kommentarer:   
2.  Trygt og godt skolemiljø, jfr. Opplæringsloven kap.12 

En del saker dukker alltid opp rundt høstferien. Sakene følges opp 
etter gjeldendende kommunale rutiner etter ny Opplæringslov, nå 
kapittel 12. Ansvar for oppfølging i slike ligger på skolens ledelse. 
Ansatte involveres i forhold til kartlegging og dokumentasjon. I en 
del av disse sakene opprettes det aktivitetsplaner med frist for 
evaluering. Elever og foresatte er alltid involvert i arbeidet med å 
utarbeide adekvate tiltak. 
 

  

 Innspill og konklusjoner:   
    
    

3.  Budsjett og regnskap  
Skole ligger an til å gå i underskudd pr 28.10.24 mens SFO går i 
overskudd. Overskudd i SFO skyldes økning i antall barn med SFO 
plass. Det har vært utlyst en 45% stilling i SFO. Denne har vi ikke 
lyktes i å komme i mål med tilsetting på. Skolens ramme 
inneværende skoleår er lavere enn forrige skoleår. Innsparinger og 
krav om høyere reserve til vikar utgjør en lærerstilling. I tillegg har 
skole færre timer til barne- og ungdomsarbeidere. Mye av 
ressursene styres inn mot individuelt tilrettelagt opplæring for elever 
og personlig assistanse.  
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Pkt. Agenda: ANSVAR: FRIST: 
Sykefravær 
Vi har i oppstarten av skoleåret hatt en del sykemeldt fravær. I 
tillegg har vi noe korttidsfravær grunnet sykdom. En del fravær er 
knyttet til seniortiltak, kurs og møter. I sum påløper det høye utgifter 
til vikarer, hvilket forklarer underskudd skole. 
 

 Innspill og konklusjoner   
4.  Info fra elevrådet 

Elevrådet har ikke helt kommet i gang på grunn av sykemelding hos 
kontaktlærer elevråd. Ole har vært sammen med elevrådet på 
elevrådsopplæring. Delte tips mellom skoler for å melde saker, ulike 
aktiviteter og lignende. Se på mulighet for å arrangere 
innebandyturnering i Skjærgårdshallen slik som forrige skoleår. 
Kanonballturnering på skolen, friminuttaktiviteter og bingecup er 
noen tiltak som elevrådet vil jobbe videre med  
 
 
 

  

5.  Status Dysleksivennlig skole 
Søknad ferdigstilles før 01.12.24. Vi utarbeider rutiner for 
kompetanseheving, kartlegging og oppfølging knyttet til feltene 
dysleksi i dyskalkuli, og har internopplæring på kompenserende 
hjelpemidler som Lingdys og andre digitale hjelpemidler. Vi har 
kompetanse/sertifisering på dysmate jfr kartlegging dysleksi. Vi 
søker bistand fra PPT i forhold til kompetanseheving i personalet 
knyttet til DLD (utviklingsmessige språkforstyrrelser) 
 

  

      7. Evt 
Skolegudstjeneste: 
Som følge av fraværssituasjonen/ forventet fravær samt skolens 
økonomiske situasjon, velger vi å ikke gjennomføre 
skolegudstjeneste og alternativt opplegg på skolen. Skolens ledelse 
mener at det ikke er forsvarlig å påføre skolen ytterligere 
vikarutgifter i forbindelse med et slikt arrangement. 
FAU har forståelse for vurderingen. Skolens ledelse og ansatte ser 
på alternativ samling på skolen for alle. 
 

  

 
 
 
 
 Hilsen Ørjan Pettersen, stedfortredende rektor 


